
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

TORK Premium Higiénico 

6s 200m HD 

 

Tork Premium es un higiénico ultra suave y absorbente 

de doble hoja que garantiza excelencia en calidad, valor 

y desempeño. Se desintegra rápidamente en el sistema 

de desagüe, ideal para cualquier instalación.  

 

Beneficios 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Producto Sistema 
Largo de 

Rollo 

Ancho 

de Rollo 

Diámetro 

del Rollo 
Diámetro 

interno Capas Color 

700188 
Hig. en 

Rollo T2 
200 m  10 cm 18.3 cm 

Rollo 

6.1 cm 2 hojas Blanco 

7016646001892 

200 m 

Rollo 

17016646001899 

1200 m 

6 

200 m 

 10 cm 

31.5 cm 

19.9 cm 

38.8 cm 

TORK Despachador 

Elevation Mini 

554000        Blanco 

554008        Negro 

   

24.32 dm³  

3.48 kg 

3.87 kg 

cm 

TORK Despachador 

Elevation Mini Twin 

700147        Blanco 

700741        Negro 

   

Tork Premium Higiénico 

6s 200m HD 

 


