



TORK Premium Higiénico 6s 200m HD



Beneficios

Tork Premium es un higiénico ultra suave y absorbente de doble hoja que garantiza excelencia en calidad, valor y desempeño. Se desintegra rápidamente en el sistema de desagüe, ideal para cualquier instalación.



Tork Premium Higiénico 6s 200m HD

Detalle del producto:

Producto	Sistema	Largo de Rollo	Ancho de Rollo	Diámetro del Rollo	Diámetro interno	Capas	Color
700188	Hig. en Rollo T2	200 m	10 cm	18.3 cm	6.1 cm	2 hojas	Blanco

Paquete	
UPC	7016646001892
Unidades	200 m
Presentación	Rollo
Alto	
Ancho	10 cm
Largo	200 m

Corrugado	
SCC	17016646001899
Unidades	1200 m
Paquetes	6
Alto	31.5 cm
Ancho	19.9 cm
Largo	38.8 cm
Volumen	24.32 dm ³
Peso neto	3.48 kg
Peso bruto	3.87 kg

Tarima	
SCC	
Alto	
Ancho	
Largo	
Volumen	

Despachadores compatibles:



TORK Despachador
Elevation Mini
554000 Blanco
554008 Negro

TORK Despachador
Elevation Mini Twin
700147 Blanco
700741 Negro